
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 12 жовтня 2020 року                                                                                                            № 441 

 
 

Про призначення опікуна над майном, 

що належить на праві власності дитині-сироті  

 

Керуючись Сімейним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою 

Кабінету міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи висновок комісії з питань 

захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 09.10.2020 року, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити директора Комунального закладу «Центр підтримки сімей та дітей «Добре 

вдома» Дніпровської Районної Ради» Гуржій Олену Вікторівну 1971 рн. (***) опікуном над 

майном дитини-сироти Лук’янова Данііла Дмитровича, 2010 р.н., яке розташовано за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 

22, кв. 35, до його повноліття. 

2. Зобов’язати опікуна, Гуржій Олену Вікторівну, належним чином утримувати майно 

підопічного Лук’янова Данііла Дмитровича.   

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) - Лагоду Л. 

 

 

  
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                          І. КАМІНСЬКИЙ 


